

حزب زحمتگشان ملت ایران متعلق به شخص یا شخصیتها نیست

حزبی مرکب از سی و چهار نفر انتخاب شد و هیئت اجرائیه موقت نه نفری را انتخاب کرد

روز دوشنبه برای حزب مسابك روز قابل ملاحظه است انتظاراتی که اعضا حزب زحمتگشان از مدت پیش داشتند در این روز جامه عمل پوشیده و بالاخره انکار عمومی حزب گرچه نمیخواست در این موقیت خاص سیاسی واجتماعی غالب آید اما لجاجت عدهای باعث شد که اساس و پایه تشکیلاتی ما خیلی مستحکم تر از سابق گردد شورای نمایان حزبی در این روز جلوه خاصی داشت زیرا علاوه بر اینکه تقریباً کسی غایب نبود اکثریت نزدیک بنام نمایان سابق حاضر بودند عدهای دیگر از افراد مسئولیت داتوز فعال گمدتها بود بنسبانی در شورای نمایان پذیرفته نمیشدند تا جاییه تشکیلاتی حزب تویتر نگردد پس از رفع شدن خود بخود موانع یعنی پس از تصفیه شدن اخیر از طرف مسئولین تشکیلات برای شرکت در جلسه نمایان دعوت شدند تا انتخابات شورای حزبی و هیئت اجرائیه اساس و پایه مستحکمتری پیدا کردند. عده حاضر در جلسه ۱۳۳ نفر بودند ابتدا آقای بیداریان مسئول تشکیلات تهران گزارش مختصری از تحولات اخیر حزب و وظائف تشکیلاتی حزب و مردم و کراسی بیان داشتند پس از ایشان آقای خلیل ملکی مختصری از تاریخ تحولات حزب را بیان کرده و با پیچیدگی گذشته انجام یافته اشاره کردند و نشان دادند که جامعه بزرگ ملت ایران و کشور ما با آنچه ما انجام داده ایم بی برده است و ارزش حزب زحمتگشان و نقش بزرگ آنرا هم در مبارزه ضد استعماری و هم برای بهبود وضعیت طبقات زحمتکش و هم برای نظام نوین آینده که باید بدست نسل جوان بوجود آید درک کرده اند و هم نقش بزرگ حزب ما را در مبارزه با دشمنان ملت درک کرده اند. پس از آن آقای بقیه در صفحه ۴

نیروی سوم

پیرود میشود

ارگان حزب زحمتگشان ملت ایران

شماره (۱۴)

شنبه

روزانه

۸ آبان ۱۳۳۱

((نیروی سوم)) سنتز تاریخی نیمه دوم قرن بیستم

مقدمه

معمولاً رسم اینست که وقتی مایه استلال تمیض و دیگر زمینه ای برای افکار برهان باقی نماند؛ یا زور و قلدری بیدان میآید یا فتنش و ناسرا. مثلا اگر در کشورهای بالکان یا خودروسه شوروی باشد. کار اینکه حریف را از میدان بدر کنند خیلی آسان است! دستگاه دولت و ارتش و سرانیز خود بخود کار منطبق و دلیل را انجام می دهد اول يك رنگ خیانت و سازش و رابطه با دشمن بر پشت شخصیت های زنده و بعد بی زحمت آنها را روانه اردوگاههای کار اجباری نموده و با در قفا با دو متفلسل بساروت کلکتش رامیکنند.

اما اگر در ایران باشد و هنوز سر نیزه از دست هیئت حاکمه بیرون نیامده باشد ورق پاره ها و زبانه کار سر نیزه را انجام می دهند با فتنش و ناسرا و تهمت طرف را، خیال خود لجن مال کرده و میچوروش می کنند با را از میدان مبارزه بقیه در صفحه ۴

اخبار مخصوص

دولت ایران با ابقای کنسول انگلیس در تهران موافقت نکرد

مسئله شیلات موضوع روز میشود. دینت کمیسیون رسیدگی بپادداشت شوروی تشکیل گردید در صورت پیروزی حزب جمهوریخواه آمریکا در انتخابات ریاست جمهوری، تغییراتی در سیاست آمریکا نسبت بایران روی خواهد داد

حزب توده از این پس با آیت الله گمشان علنا مبارزه خواهد کرد

جواب دندان شکن دکتر مصدق به هیئت رئیسه مجلس سنای سابق - توده ایها بجای کارزار غایب حقوق میگیرند

حمل يك دستگاہ حفاری ۲۵۰۰ متری از آبادان بقم شروع شد فقط ۲۵۰ نفر از محصلین ایرانی در فرانسه از دولتی خواهند گرفت

دولت ایران با ابقای کنسول انگلیس در تهران موافقت نکرد

دولت انگلیس از طریق سفارت سوئیس در تهران تقاضا کرده بود که یکی از امودین کنسولی انگلیس باشخص «موز» کنسول آن دولت در تهران بعنوان وابسته سفارت سوئیس در تهران باقی بماند تا با مورد در حدود ۱۳۰ نفر اتباع عادی انگلیس در تهران و شهرستان ها رسیدگی کند. قرار بود در مقابل این درخواست دولت ایران نیز یکی از کارمندان سفارت ایران را در لندن بعنوان امودین کنسول ایران معرفی کند. پس از مطالباتیکه آقای نصحت وزیر در این مورد کردند، این موضوع را قبول نشودند. بقیه در صفحه ۴

موضوع کشف نارنجك دستي و مصاحبه بسوی آینده

«الفتم نهانی» بظهور رسیده و همزیستی لعنتی، لخت و عریان بروی صحنه ظاهر شده است. «متین دفتری خان و جاسوس» ناگهان در لسان بسوی آینده به «آقای دکتر متین دفتری» تبدیل شد! همین روزها هست که این بار غار صاحب منصبان انگلیسی در روی دست پیمشانان به عرش اعلا برود

استالین بازوی خود را بپای زوی شاه ایران انداخت و گفت: «فرز ندمن کامروا باشید!»

عبد القادر آزاد «اصل پنجاه پنجاه و يك» را بجای «اصل پنجاه پنجاه» پیشنهاد میکنند

باز بروز آفانی که یکی از رفقای حزبی ماست از کتدو کاوچی کلمه میگردد که چرا روزنامه هارا بدت مطالعه نمیکند و با همه تیز بینی و روشنگاری خود البته بزم ذوق ما) گاهی اوقات مطالب حساس را عدهای سبوا در هنگام کتدو کاوچی قلم می اندازد؟ پرسیده شد کدام «مطلب حساس» در هنگام کتدو کاوچی از قلم افتاده است؟ جواب شنیدیم که موضوع کشف نارنجك دستي و مصاحبه تجلیل آمیز بسوی آینده با جناب آقای دکتر متین دفتری در کتدو کاو مورد توجه قرار نگرفته است. کتدو کاوچی که نمی فهمید موضوع مبتدلی مثل «کشف نارنجك دستي» از چه نظر واجد اهمیت است و در عین حال مرکز انتظار نداشت که سوژه جالب توجه و برجسته ای مانند مصاحبه دوستانه بسوی آینده با یکی از نویسندگانی دوره بیست ساله از ذوق قلم او در رفته باشد با اطمینان خاطر گفت که در عدم توجه نسبت به این دو موضوع بقیه در صفحه ۲

آخرین اخبار جهان

جنگ در گره بشتان ادامه دارد - کابینه جدید اتریش تشکیل شد

مبارزات انتخاباتی در آمریکا شدت پیدا کرده است. در صورتی که حزب دمکرات آمریکادر در انتخابات پیروز شود، آچسنی وزیر امور خارجه نخواهد بود

پایان مذاکرات مقامات آمریکائی با دولت فیلیپین - تشکیل کابینه جدید ژاپون. نطق آندره ویشینسکی در زیر امور خارجه شوروی. اخبار گینیا - مبارزه ملیون تونس علیه استعمارگران فرانسوی ادامه دارد

چرا شورویها خواستند ژرژ کتدو سفیر کبیر امریکا در شوروی احضار گردد

بقیه در صفحه ۲

ابتدال تبلیغات راديو

در موقیتکه دشمنان ملت ایران یعنی ستون پنجم شوروی از طرفی و ابادی انگلستان از طرف دیگر بطور هم آهنگ بر علیه نهضت ملی و دولت تبلیغات وسیعی در راه انداخته و دستگاه مطبوعاتی بزرگی بوجود آورده اند صرف نظر از اینکه تبلیغات ما حدود ظرفیت فنی اش نه از حدود کشور بلکه از حدود تهران تجاوز نمیکند و راديو تهران در ولایات بغربی شنیده نمیشود محتویات آن نیز نمونه بارزی از ابتدال و بی مزه کی است از موسیقی آن گرفته تا بندها و اندرزهای حکیمانه با موزیک و بدون موزیکش تا اخبار سیاسی آن بهترین نمونه انحطاط و عقب ماندگی است این نوع تبلیغات بدون اغراق برای دوره ای خوب بوده است که اصلا راديو کشف و اختراع نشده بود کمال بی انصافی است که دولت خرج پرداخته ای برای این اداره مجهز با وسائل فنی قرن بیست و یکم ولی بانه از هفت مانده ترین دوره های قرون وسطائی استفاده تبلیغاتی از این نه نماید ما نظریات مشروع خود را درباره تبلیغات در شماره های بعد خواهیم نوشت ضمنا از اشخاص علاقمند انتظار داریم که نظریات خود را در راجع به تنظیم صحیح تبلیغات در راديو و غیر آن برای ما بفرستند حالا که آقای دکتر مصدق پس از قطع رابطه با انگلستان می خواهند ایادی دشمنان ملت ایران را قطع کنند خوب است دستگاه تبلیغاتی دولت نیز مناسب با آن وظیفه خود را انجام داده و لا اقل قسمتی از این تبلیغات مشرور را خنثی کند و مردم را در جریان واقعی اوضاع قرار داده و از این ابتدال بی معنی دست بکشد.

امروز حوزه نمونه (۳۰ ویندگان) ساعت ۶ بعد از ظهر تشکیل میشود. از کلیه کوبندگان حوزه ها، مسئولین کمیته های کاری و دفاتر دعوت میشود که سر ساعت مقرر در حوزه شرکت نمایند.

تشکیلات تهران

دهقانان نیشابور بپا خاسته اند

رستاخیز دهقانان محروم ایران علی رغم توطئه های ننگین مالکین اتحادیه ساز و توده ایهای فریبکار و بیگانه پرست جنبش میهن پرستانه و آزادپیشخ میباشند



گروهی از اجتماع دهقانان مبارز نیشابور در این تجمع آقای ابوالفضل ادب زاده سخنرانی مبسوطی دال بر پشتیبانی از دکتر مصدق و نهضت ملی کردند بقیه در صفحه ۲

چنان بینی که بیفرمیستی در دوسال اخیر، پیش از همه وقت تبلیغ گردیده است، تا پیش از اتمام جنگ بین المللی دوم، مسکو نیز چندی باین تبلیغات نپردیده، تبلیغات متغین بر علیه آلمان هیتلری هم آنهک بود، به پیچیده از تضاد و بیستیم کاپیتالیسم انگلوساکسون ها و سوسیالیسم شوروی، ادعائی میشد، حتی تبلیغات اتحاد جماهیر شوروی تحت الشماع تبلیغات متغین دیگر قرار داشت، اصطلاح «آمریکا مهد آزادی» نخستین بار از جریده حزب توده تبلیغ گردید، از گران حزب توده سیستم حکومتی آمریکا را بارها تمجید کرد ژنرال های آمریکائی و انگلیسی در جریده حزب توده «ژنرال های صلح» بقیه در ۳

آذرخش

افکار عمومی ایران را با جهان بینی کمینفر میبستی نمیتوان تسخیر کرد آن جا که دکتر متین دفتری ها مبلغین کمینفرم شده اند!

-۲-

تفسیر سیاسی در گفترانس نظامی ۲ روزه جزیره مالت چه تصمیماتی اتخاذ گردید؟ - آیا سازمان دفاع خاورمیانه، بدون مشارکت ایران و مصر تشکیل میشود مشکلات این سازمان چیست و در حقیقت هر بوط. بدفعا کد ام طبقه است و چرا دولت ترکیه با وجود شرکت داشتن در پیمان دفاعی اتلانتیک بیش از سایر دول خاورمیانه در باره تشکیل و سازمان دفاع خاورمیانه تلاش میکند؟

در ۲ مهر «عدنان مندرس» نخست وزیر و نواد کورلو» وزیر امور خارجه ترکیه بلندن رفتند تا با مقامات انگلیسی راجع بدفعا خاورمیانه و تشکیل سازمان دفاعی در این منطقه مذاکره بعمل آورند توقف نامبردگان در لندن ه روز طول کشید، و در پایان اعلامیه مشترکی صادر شده که در آن نقطه بدستی دیرینه انگلیس وزیر و نواد کورلو» وزیر امور خارجه ترکیه بلندن رفتند تا با مقامات انگلیسی راجع بدفعا خاورمیانه و تشکیل سازمان دفاعی در این منطقه مذاکره بعمل آورند توقف نامبردگان در لندن ه روز طول کشید، و در پایان اعلامیه مشترکی صادر شده که در آن نقطه بدستی دیرینه انگلیس

دهقانی - کارگری

کارگران مبارز سیلو از نیروی سوم تقدیر میکنند

دبیر اتحادیه کشاورزان نیشابور راجع طرف داری از دولت ملی خود، زندانی کرده اند - کارگران معدن گلندرد از رئیس سابق معدن ابراز تفر می کنند مالک سواد کوه با اهالی آن جا چه گونه رفتار میکنند!

چند خبر از ساری، تبریز، دشت مغان وادگان آن پشتیبانی کرده و همچنین مراتب پشتیبانی بیدریغ سایر کارگران را هم با اطلاع هیئت تحریریه نیروی سوم رسانند. ماضین تقدیر متقابل از احساسات صبیانه کارگران سیلو، آنها اطمینان میدهم که همچنان پشتیبان حقیقی حقوق آنها هستیم و خواهیم بود. بطوریکه دور زبیش در روزنامه ما درج شد اتحادیه کشاورزان نیشابور جهت شد اجرای منویات جناب آقای دکتر بقیه در صفحه ۳

This object has been digitised and made available by The University of Manchester Library.

For further information and details about terms of use, see the Library's website -

www.manchester.ac.uk/library/copyright-and-licensing.

قبول توجه کاربران مجازی :

این سند توسط کتابخانه دانشگاه منچستر دیجیتال سازی و عرضه شده.

برای اطلاع بیشتر درباره شرایط استفاده از این منبع الکترونیک، لطفاً به لینک زیر مراجعه فرمایید:

<http://www.manchester.ac.uk/library/copyright-and-licensing>

بر اساس این مقررات، هر نو استفاده از این سند باید با ارجاع مناسبی به کتابخانه دانشگاه منچستر انجام بگیرد.

کنده کاوروزنامهها

بقیه از صفحه ۱
هیچگونه تمدی وجود نداشته و از قلم
افتادن آنها سبب و بر اثر غفلت و سهل
انگاری صورت گرفته است...

در منزل میرزا محمد فرزند احمد مقیم
حسین آباد دولاپ، صدای انفجار نارنجکی
شنیده میشود...

متن دکتر متین دفتری
مصابحه است که در طی آن با احترام بسیار از
«سناتور محترم» یاد شده و نویسنده...

مردم ایران از سنا و سناتور
های خائن ابراز تفرق می کنند
حالا، این ابراز تفرق بصورت
مصاحبه دوستانه و محترمانه بسوی

آرام شن مقاله نطق آمیز بیکه
در باره چهارم آبان نگاشته است، از
قول بیک خبرنگار خارجی مینویسد:

فرزند من، کامروا باشید!
نیست چرا این «فرزند من» را توده ایها
سخت بیاد نقش گرفته اند و در
امجدیه برای او مرده بادی کشند

تقدیم بدعاقان

بقیه از ص ۱
چندی پیش دفترچه ای بدستم رسید
که از انتشارات اتحادیه کشاورزان
نیشابور بود...

این فریقاران با ابداع کلماتی
بسیار زیبا میخوانند کارگران و دهقانان
و روشنفکران رادرجی سرق دهند که
سرنجام آن جز ناکامی و سیه روزی

اما زحمتکش ملت ایران بضمیمه
درک کرده اند که از باب آنها هم از قش
جهان خوانان غریب است

اینجا است که عاقریم این دغل بازان
و نوکران کینفرم اتحادیه کشاورزان
از میان کشاورزان و با دست خودشان
بنیاد گذاری می شود

با انگلیسیها حق ایران را اسفنا نمیکند
باید شرکتی تشکیل داد که لایفل ۵۱
درصد آن بایران متعلق (بهرمانیید)
صد چار و در بایستی می کنید و بقیه متعلق

کارخانه تولید گاز اکسیژن
OXYGENE
شماره تلفن کارخانه ۳۸۳۸۴
شماره تلفن دفتر ۳۸۶۰۸
خیابان بهار

آخرین اخبار جهان

تشکیل کابینه جدید در آتریش
چند روز قبل کابینه دکتر فیکل که متلف از سوسیالیستها و پروپولیتها بود
استعفا کرد، دیروز از وین خبر رسید که «تئودور کنیز» رئیس جمهور آتریش مجددا

جنگ در جبهه های کره بشدت ادامه دارد
گزارشات واصله از جبهه های جنگ کره حاکیست که نبردهای شدید در
سر تا سر نقاط جبهه ادامه دارد.

مبارزات انتخاباتی در امریکاشدت پیدا کرده است
استیونسن و ایزنهاور کاندیدا های ریاست جمهوری امریکا بطق ها و مبارزات
انتخاباتی خود ادامه میدهند دیروز استیونسن ضمن نطق سیاست انزوا شده داخله

پایان مذاکرات مقامات امریکائی با دولت فیلیپین
کنفرانسی که بین مقامات امریکائی و دولت فیلیپین در مانیل پای تخت
این کشور شروع شده بود، دیروز خاتمه یافت و قرارداد برای تصویب بنه نظامی

اخبار کینیا
مبارزه سیاه پوستان کینیا علیه جباران انگلیسی همچنان ادامه دارد سیاه
پوستان تاکنون ۴۷ نفر انگلیسی را با دادن تلفات و زنده اتیان بسیار بدست مرک

تشکیل کابینه ژاپن
کابینه ژاپون مجددا بنهت و زیری پوشیدا لیدر حزب لیبرال تشکیل شد
بعضی از وزراء سابق در کابینه جدید شراکت دارند

نطق وزیر خارجه شوروی
دوشنبه قبل ویشینسکی وزیر امور خارجه شوروی ضیافتی در نیویورک
ترتیب داده که در آن انتظام، بانو پادشاهت نماینده هند، ظفر الخاں وزیر امور

مبارزه ملیون تونس علیه استعمارگران فرانسوی
در زمین حال که ۱۳ دولت آسیائی و مسلمان برای مطرح شدن مسئله تونس
و مراکش در مجمع عمومی سازمان ملل مشغول فعالیت هستند میلیون تونس نیز بر

چرا شورویها خواستند ژرژ کان سفیر امریکا در مسکو احضار
گردد
در روزهای که کنفرانس حزب کمونیست شوروی در مسکو بر گزار بود نمایندگان

Advertisement for OXYGENE gas production plant, including contact information and address details.

لباسهای فصل برای تمام طبقات، پارچه خوب، دوخت و قیمت ارزان در جنرال مدل لاله زار کوچه برن تلفن ۳۳۹۹۳

اخبار کارگری

بقیه از صفحه ۱
مصداق در بهبود وضع کارگران اقداماتی کرد که مالکین بکمال شهرت...

تقصیر سیاسی

بقیه از صفحه ۱
بدهای مشترک از خاور میانه بمل آمده بود، آگاهی پیدا کرد...

افکار عمومی

بقیه از صفحه ۱
مرفعی میباشند (ژنرال مک آرتور) که امروز تصاب کرده نامیده میشود...

قابل توجه

خرازی و نوشت افزار فرشی «زیبا»
بهترین اجناس را با ارزاترین قیمت در اختیار مشتریان محترم میگذارد...

سره راه طرشت جنب دبیرستان اسد آبادی - مغازه «زیبا»

نامه فکاهی (ویل ما) رسوا کننده مزدوران توده است
صبح شنبه (ویل ما) را فراموش نفرمائید

کلاس درس پویندگان

دوره دبستان و دبیرستان
خیابان ژاله ایستگاه مسجد

کلاسهای انگلیسی

پانسیون شبانه روزی کودکان
در انجمن فرهنگی پروین
چهارراه یوسف آباد

مجله علم و زندگی و کلیه نشریات حزبی را از خرازی و لوازم التحریر فرشی تو گلیان جنب وزارت فرهنگ اکتبا فرمائید

دوشیزگان خوش سلیقه لباسهای عروسی خود را از پوشش انتخاب مینمایند

پوشش اول لاله زار

نیروی سوم آگهی میپذیرد
بدانرا آگهی ها مراجعه فرمائید

قرص ترک تریاک ویتامینه

فیروز

معنادین برتیاک

اگر میخواهید خود را از این سم مهلک نجات دهید
اگر میخواهید در زندگی موفق و پیروز باشید

فقط با قرص ترک تریاک فیروز

فیروز را انتخاب کنید تا پیروز شوید

۳-۳

۲-۲

در استفاده از وسایل مزبور، آنچه در بیابند، برای منافی است که میتواند حاصل کنند، گواهی که تصایان اصطلاحی ایران و مللی نظیر ملت ایران از چشم منمت جوی مسکو، بصواب انبیا بدوگر بحساب است))

تصحیح يك اشتباه چاپي
در تیرت تست اول این يك مقاله اشتباه چاپی رخ داده بود، باین ترتیب که جمله «افکار عمومی ایران را با جهان بینی کمینفر میستی نمیتوان تسخیر کرد» اشتباهاً «افکار عمومی ایران را با جهان بینی کمونیستی نمی توان تسخیر کرد» چاپ شده بود، که یقیناً خوانندگان با توجه به محتوی مقاله، متوجه این اشتباه چاپی بوده اند.

ولی مطلبی که جالب توجه است اینست که این دولت شوروی بود و هست که موجب نزدیکی شدید ترکیه با آمریکا شد است زیرا دولت شوروی در پایان جنگ در سال ۱۹۴۵ یادداشتی برای ترکیه فرستاد و ضمن آن، از آن دولت تقاضا کرد که بازگشت افسران و سفیران تحت نظارت و کنترل شوروی قرار دهد و همچنین ۱۳ ولایت شوروی ترکیه را بر سر بیاورد و چون مورد اتهام شوروی قرار گرفت اجباراً به قطب مخالف شوروی انعطاف و تمایل پیدا کرد. و امروز از روی نرس و وحشت از شوروی است که علاوه بر شرکت در پیمان دفاعی اتلانتیک، و انعقاد قرارداد نظامی با یونان و یوگوسلاوی بیش از سایر دولتها راه ایجاد سازمان دفاعی خاور میانه مجاهده بمل میآورد اما مشکلاتی که در راه تشکیل این سازمان وجود دارد ۲ چیز است:

۱- اختلاف انگلیس و آمریکا در مورد فرماندهی این سازمان.
۲- عدم شرکت ایران و مصر.
دولت ترکیه برای دفع این دو اشکال و سایر اشکالاتی که ممکن است موجود باشد، همانطوریکه نوا اشاره شد بلندن مسافرت کرد، و روزه شنبه هفته گذشته نیز در جزیره مالت در دریای مدیترانه، کنفرانسی با حضور فرماندهان پیمان دفاعی اتلانتیک در جنوب اروپا دریا سالار منت با من فرمانده نیروی دریایی انگلیس در مدیترانه، ژنرال رابرتسن فرمانده نیروهای انگلیس در خاور میانه و نمایندگان نظامی فرانسه ایتالیا و یونان تشکیل شد این کنفرانس ۳ روز طول کشید و بطوریکه خبرگزاری فرانسه بر سرور از آنکارا گزارش داد که در مورد فرماندهی سازمان توافقی حاصل گردیده و قرارداد این سازمان بدون مصر و ایران تشکیل شود و اعضای آن عبارت از این ممالک: انگلیس، آمریکا، فرانسه، ترکیه، استرالیا، افریقای جنوبی و زلاند جدید، باشند.

البته خبر فوق از طرف محافل ذی صلاحیت هنوز تأیید نشده ولی اگر صحت داشته باشد در این صورت چنین پیمانی نباید نام (سازمان دفاعی خاورمیانه) بگذرد بگوید زیرا باتوجه باسانی فوق معلوم می شود که اکثر این ممالک جزء ممالک خاور میانه نباشند.
حالت عدم شرکت مصر این است که در زمانی که نحاس باشا نخست وزیر مصر بود اعلام کرد که اگر کلیه ارتش مصر از کانال سوئز بیرون برود، بناز هم در سازمان مزبور دخالتی بعمل نخواهد آورد ولی ژنرال نجیب، نخست وزیر مصر تا بحال سخنی در این مقوله نراند است، دولت ایران نیز در این مورد سخنی ایراد نکرده است.

مانیز ضمن یکی از سرمقاله های شاهد که در آن زمان که ارگان حزب زحمتکشان بود، اعلام کردیم در عین حال که ایجاد یک سازمان دفاعی برای کشور های شرق میانه در خود شامل است، نه باید این سازمان صرفاً جنبه ضد شوروی داشته باشد، زیرا شوروی برای ایام خطر با قوه است و این بلوک غربی به خصوص انگلیس است که دشمن بالفعل کشورهای خاورمیانه است.
وفلا آن چه برای ملت ایران شایان توجه است اینست که خطر بالفعل را با حل کردن قضیه نفت بفتح خود از میان بردارد و پس از آن در برآوردن خطر بالقوه ای که ممکن است اورا تهدید کند خواهد اندیشید

کجول (برنج سبز) بعنوان (هدیه اول سال) ببرد.

دهقانان شوم بر طبق قانون ازدیاد سهم کشاورزان که بنصوب آقای نخست وزیر رسیده است بمالکین خود اخطار کرده اند که عوارض و سیورسات که از دهقانان اخذ میشود باید بلافاصله لغو شود. مام در ضمن تأیید این خواست منطقی دهقانان شوم اصولاً متقدیم کرده گفتن سیورسات و عوارض بر طبق همان لایحه جرم محسوب میشود.

ساری - عضدی فتودال - مسرور ساری بجای اجرای قانون لغو عوارض کشاورزی با چوب و چان دهقانان را تحت شکنجه قرارداد داده و زندانهای بازسازی شده خود یکمک اینگونه مالکین که سالهاست دهقانان را استثمار میکنند می شناید.

ماتوجه استانداریان در این باب گونه اعمال خلاف قانون و انسانیت جلب می کنیم و انتظار داریم در اجرای قانون اقدامات سریعی معمول دارند.
تهریز - مالکین و فتودالهای آذربایجان هنوز بیست درصد بهره مالکانه را بدیتهان محروم نداده اند و حتی حاضر بطرح کردن این مسئله هم نیستند.

مرتیبا دهقانان و زحمتکشان را با کمک دستگاههایی که میبایستی در همه حال خدمتگذار این طبقه محروم باشند بجسب و زجر تهدید مینمایند.
در صورت ادامه اینگونه اعمال خلاف قانون نکت شدیدی در برداشت محصول سال جاری پیش بینی میشود.
متاسفانه استانداری آذربایجان که از نیروی کار این طبقات محروم میگردد، بیچوجه قادیست که قانون لغو عوارض کشاورزی را بفتح کشاورزان بنی صاحبان اصلی منابع تولیدی اجرا نماید.
ما از دولت ملی جناب آقای دکتر مصدق خواهانیم که دستورات اکیدی جهت جلوگیری از اینگونه اجحافات بشام استانداریها ابلاغ نمایند.

دشت مغان - تراخ و مولار با شدت زندگی کشاورزان دشت مغان را تهدید مینماید.
وزارت بهداری نیز اصولاً در فکر بهداشت این قشاطر مرزی نیست و حتی در ارسال چند عدد قرص مسکن هم برای این نقاط دور افتاده احوال میکند!

